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सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महवरवषष नगर पररषदप नगर पसचवयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नससवर नगर पररषदचचव कर आररक वषवरचयव ससरववतशलव अरवरत १ एगपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महवरवषष नगर पररषदव, 

नगर पसचवयत व औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच गबल ददलयवपवससन १५ ददवसवचच आत गबलवतशल ससपसणर रकमचचव भरणव कच लयवस ससकगलत करवत १ टकव सवलत गमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचवयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मसदगतत उपरभक 

रकम न भरलयवस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकस ण रककत रकमचचयव पतशमवह २ %  पमवणच शवसतश आकवरणयवत यचईल.  व कर रककम दसरवसह भरणव करणच बसधनकवरक रवहशल.  5 ) जर गबल ददलयवपवससन 

गवहशत मसदतशचयव कवलववधशत करवचव भरणव कच लव नवहश ककवव (अ) पसणर करवचव भरणव शवसतश चश रककम, ववज , फक व इतर बवकक  रककम गवगहत मसदतशत भरलश नवहश ककवव (ब) कलम  १६९ चयव 

तरतसदशनससवर अशव गबलव गवरधद अगपल कच लश  नवहश,  तर अशश रककम व तभ वससल  करणयवचव सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मसखयवगधकवरश यवसचयव सगहनच ववरसट ( अगधपत) कवढसन आपलयव जसगम ककवव सरववर 

मवलमतचचश अटकववणश ककवव जपश करन व तश जवगहर गललववववदवरच गवकस ण वससलशस पवत असचल 6 )  जप कच लचलयव सरववर मवलमतचबवबत मव. गजलहवगधकवरश यवसचश पसवर मवनयतचनच नगर पररषदचलव नवममवत 

रकमचत आपलश सरववर मवलमतव तवबयवत घचतव यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वससलश ननदशस आगधन रवहन  लवगस करणयवत यचत आहचत. तयवनससवर तयवनसतर करवचश रककम अदव कच लश 

असलयवस, भरलचलश रककम सदर गबलवतसन समवयभगजत कच लश जवईल.

 सबकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 

र.

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपबक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण थककत मपगणत र  

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�711

�132 �131

�3 �2
�2�3

�6 �5

�25 �24

�358 �353

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�263

�5
�5

�11

�49

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र

उपयपगकतपर शपलक �378�189 �189

जववरण  मवचर-२५फच बस-२५जवनच-२५गरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभवग पमसख                                    मसखयवगधकवरश                                         

महवरवष नगर पररषदव, नगर पसचवयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यव तवरखचनसतर शवसतशसहशत भरववयवचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पसणच

�725
�353
�372

�732
�353
�379

�740

�740

�754

�754

�768

�768

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�711
�353
�358

�718
�353
�365

जसन -२४ जसलल -२४ ऑग-२४

�358
�353

�358
�353

�358
�353
�711�711�711

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- daundmc.com 


